FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  NIRSA RAMIREZ ISUIZA                                                            MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  900728315 Sr Hugo Joaquin Ramos  (Jr : Balta 300

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 56851 ANILLO DE CERA PARA WC UND   120.00 2.60 312.00

SON:  TRESCIENTOS DOCE CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        264.41

I.G.V. 18 %   S/        47.59

TOTAL  S/        312.00
CONSIDERACIONES GENERALES

Mercado cachina - Carabayllo